
V Brně dne 26. května 2023 

 

 
INFORMACE O DRAŽBĚ a o POSLEDNÍ MOŽNOSTI PŘEVZETÍ LISTINNÝCH AKCIÍ 
 
(Oznámení o nedobrovolné dražbě dle § 33 odst. 8 písm. a) zákona č. 256/2004 Sb. o podnikání na kapitálovém trhu,  
v platném znění a dále dle § 40 odst. 2 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, v platném znění a zaslání dražební 
vyhlášky dle § 43 odst. 5 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách) 
 

Vážený pane, 

 

dovolujeme si Vám jako dražebník pověřený představenstvem společnosti EURONICS ČR a.s. (dále „Společnost“), se sídlem 

náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín, IČO 25572211, společnost zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3059, u které došlo 

k výměně akcií z titulu snížení jmenovité hodnoty akcií, dle § 525 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, v souvislosti 

s rozhodnutím valné hromady společnosti Navrhovatele ze dne 23. června 2022 o snížení základního kapitálu snížením jmenovité 

hodnoty akcií, oznámit, že z důvodu že Vaše listinné akcie ve jmenovité hodnotě 100.000,- Kč nebyly předloženy k výměně za 
nové listinné akcie ve jmenovité hodnotě 10.000,- Kč ani v dodatečné lhůtě, budou tyto nové nepřevzaté listinné akcie prodány 
ve veřejné elektronické nedobrovolné dražbě.  
 
Dražba se bude konat dne 29. 6. 2023 ve 14:00 hod. na www.prodej-drazbou.cz, ID dražby: 77566.  
 

Podíl na výtěžku dražby v případě uskutečnění prodeje akcií, po odečtení nákladů této dražby a ostatních pohledávek navrhovatele 

souvisejících s prodejem akcií, Vám bude doručen, dle údajů uvedených v seznamu akcionářů vedeného společností EURONICS 

ČR a.s. 

 

Náklady dražby přímo neplatíte, budou strženy z výtěžku dražby, případně je doplatí Společnost (navrhovatel dražby).  
 
Údaje z dražební vyhlášky: 
 

Navrhovatel: EURONICS ČR a.s., se sídlem náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín, IČO 25572211, společnost zapsaná u 

Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3059. 
Dražebník:  CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s., se sídlem Jana Babáka 2733/11, Královo Pole, 612 00 Brno, 

IČO 27758419, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spis. zn. B 5249. 

Předmět dražby: 1 ks listinné akcie na jméno o jmenovité hodnotě 10.000,- Kč emitované navrhovatelem, viz. Dražební vyhláška. 

Důvod dražby: akcionáři nepředložili (neodevzdali) listinné akcie se jmenovitou hodnotou 100.000 Kč k výměně za nové 

listinné akcie se jmenovitou hodnotou 10.000 Kč dle § 539 zákona č. 90/2012 Sb. a tyto nové listinné akcie 

nepřevzali ani v dodatečné lhůtě, ačkoli k tomu byli opakovaně vyzváni. Výzvy k převzetí listinných akcií byly 

uveřejněny v souladu se zákonem a stanovami Společnosti. 

 

Akcionář má právo na výměnu akcií až do okamžiku zahájení dražby, resp. z technických důvodů a nutné kontroly  
do 28. 6. 2023. Výměna akcií je možná vždy v pracovní dny na adrese sídla společnosti EURONICS ČR a.s., náměstí Práce 
2523, 760 01 Zlín, po předchozí domluvě s Mgr. Davidem Bőhmem, advokátem na tel. č. +420 777 034 435. 
 
Pokud máte o výměnu akcií zájem, žádáme Vás, abyste předložení svých listinných akcií nenechával až na poslední dny před 

dražbou. 

 

Informace o dražbě naleznete na internetových stránkách dražebníka https://www.cyrruscf.cz/euronics-cr-a-s  

V případě dotazů k dražbě kontaktujte dražebníka na tel. č. +420 530 334 252 nebo e-mailem na corporate@cyrruscf.cz  

 

 

S pozdravem 

 
Ing. Tomáš Kunčický 

předseda představenstva 

CYRRUS CORPORATE FINANCE, a.s.  

dražebník 


